
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 18/2024 E

CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA Nº 18/2024 E CONTRATAÇÃO
Contratante: Prefeitura Municipal de Taipu/RN, CNPJ:
08.114.753/0001-30.
Contratado: CESTA DE PREÇOS - SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS E CAPACITAÇÕES LTDA - ME, inscrita
no CNPJ (MF) sob o nº 26.776.175/0001-89
Objeto: Contratação de empresa especializada para a
disponibilização de acesso a banco de dados específico com
informações atualizadas de preços praticados no mercado,
valores de referências e Atas de Registro de Preços para servir
de subsidio à contratações e aquisições a serem realizadas por
esta Administração.
Valor Global: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 14/05/2025.
Taipu/RN, 14 de maio de 2024.
Assinado por: Ariosvaldo Bandeira Junior – Prefeito Municipal

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:914F91FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 10:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/914F91FA/03AFcWeA5T0ulTJg1prh8wmyeMIg7cDkZDf5Ochygui2RhLXb8KC0RLpg1o020Ih… 1/1


